
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1328 DEL 12/11/2018

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA

OGGETTO:  DITTA  EXPOL  DI  FANTIN  ELIO  C.  SNC  CON  SEDE  LEGALE  ED 
OPERATIVA NEL COMUNE DI ALTAVILLA VIC. IN VIA VERONA, 80. IMPIANTO DI 
MESSA  IN  RISERVA  E  RECUPERO  RIFIUTI  IN  PROCEDURA  SEMPLIFICATA. 
SVINCOLO E RESTITUZIONE GARANZIE FINANZIARIE.

IL DIRIGENTE

Premesso che la ditta Expol di Fantin Elio & C. snc con sede legale ed operativa nel 
comune di Altavilla Vic. in via Verona, 80 è stata iscritta con provvedimento n. 
1035 del 20/09/2018 al registro delle attività di recupero in regime semplificato 
al n. 199;

Considerato che a garanzia della gestione dell'impianto la ditta aveva presentato, ai sensi 
della  D.G.R.V.  2229/2011  e  s.m.i,  oltre  alla  polizza  RC  inquinamento,  la 
polizza fideiussoria n. 72040 del 04/09/2013 rilasciata da Banca popolare di 
Vicenza (ora Banca Intesa Sanpaolo spa) per un massimale di euro 1.742,40 
con scadenza 21/10/2018;

VISTA la nota acquisita agli atti con prot. n. 61662 del 20/09/2018, con la quale la 
ditta ha chiesto lo svincolo della Polizza fideiussoria n. 72040 del 04/09/2013 
rilasciata da Banca popolare di Vicenza in quanto tale Polizza è stata sostituita 
dal  deposito  cauzionale  effettuato  dalla  stessa  ditta  presso  la  Tesoreria 
Provinciale in data 11/09/2018 per un importo di euro 120,00; 

RITENUTO di  accogliere  la  richiesta  presentata  dalla  ditta  e  di  procedere  quindi  allo 
svincolo della polizza n. 72040 del 04/09/2013 rilasciata da Banca popolare di 
Vicenza;

VISTA la D.G.R.V. 2721 del 29.12.2014 e s.m.i.;

VISTO  il D.Lgs. 3 aprile 2006 n. 152 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA  la L.R. 3/2000 e successive modifiche ed integrazioni;



VISTO il  Decreto  del  Presidente della  Provincia  n.  11 del  27/10/2014 di  conferma 
degli incarichi dirigenziali già conferiti con Decreto n. 22 del 20/12/2012;

VISTI l’art.  19  sulle  competenze  della  Provincia  e  l’art.  107  sulle  funzioni  e 
responsabilità  della  dirigenza  del  D.  Lgs.  n.  267/2000  (T.U.  delle  leggi 
sull’Ordinamento degli EE.LL.);

VISTI gli artt. 151 comma 4 e 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

VISTO che con Decreto del Presidente n. 65 del 01/08/2017 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/2019;

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Provinciale 

VISTO il Decreto del Presidente n. 41 del 27/04/2018 con il quale è stato approvato il 
Piano  Esecutivo  di  Gestione  2018/2020  ed  il  Piano  Performance  anni 
2018/2019;

DETERMINA

1. lo svincolo della Polizza fidejussoria n. 72040 del 04/09/2013 rilasciata da Banca popolare 
di Vicenza. L’originale della polizza viene restituito assieme al presente provvedimento.

2. che avverso il predetto provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR del Veneto 
entro 60 giorni dal ricevimento, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 
giorni.

3. il  presente  provvedimento  firmato  digitalmente  viene  trasmesso  al  legale  rappresentante 
della Ditta Expol di Fantin Elio & C. snc presso la sede legale nel comune di Altavilla Vic. 
(VI) – via Verona, 80.

4. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art. 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all’albo pretorio on line.

Vicenza, 12/11/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: ing. Squarcina Filippo


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

